
UCHWAŁA NR XXXIII/271/2018
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; z późn. zm.), oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
Rada Gminy Rusiec uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec

Bartłomiej Bieniek

Id: B300F770-B594-45F2-BB1A-60EA3722F071. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/271/2018

Rady Gminy Rusiec

z dnia 23 marca 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 917 210,63 0,00 24 500,00 8 941 710,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 276 290,73 0,00 16 000,00 4 292 290,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 500,00 0,00 2 500,00 36 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00 0,00 13 500,00 15 000,00

Id: B300F770-B594-45F2-BB1A-60EA3722F071. Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 270 767,90 0,00 8 500,00 1 279 267,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 830 000,00 0,00 2 500,00 832 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 0,00 6 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 257 136,00 0,00 1 000,00 258 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

bieżące razem: 16 550 965,07 0,00 25 500,00 16 576 465,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 162,54 0,00 0,00 25 162,54

majątkowe

majątkowe razem: 174 905,00 0,00 0,00 174 905,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 973,00 0,00 0,00 93 973,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 703 461,00 0,00 0,00 5 703 461,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 689 331,07 0,00 25 500,00 22 714 831,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 135,54 0,00 0,00 119 135,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: B300F770-B594-45F2-BB1A-60EA3722F071. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/271/2018

Rady Gminy Rusiec

z dnia 23 marca 2018 r.

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3;

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3;

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 520000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520000 520000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 520000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520000 520000 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3;

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3;

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 1927580 507580 507580 0 507580 0 0 0 0 0 1420000 1420000 0 0

zmniejszenie -168500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 -168000 -168000 0 0600 Transport i łączność

zwiększenie 55500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0

Id: B300F770-B594-45F2-BB1A-60EA3722F071. Podpisany Strona 1



po zmianach 1814580 507580 507580 0 507580 0 0 0 0 0 1307000 1307000 0 0

przed zmianą 917680 473680 473680 0 473680 0 0 0 0 0 444000 444000 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 972680 473680 473680 0 473680 0 0 0 0 0 499000 499000 0 0

przed zmianą 1009900 33900 33900 0 33900 0 0 0 0 0 976000 976000 0 0

zmniejszenie -168000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -168000 -168000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 841900 33900 33900 0 33900 0 0 0 0 0 808000 808000 0 0

przed zmianą 1796021 162047 161535 26200 135335 0 512 0 0 0 1633974 1633974 49974 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1931021 162047 161535 26200 135335 0 512 0 0 0 1768974 1768974 49974 0

przed zmianą 1796021 162047 161535 26200 135335 0 512 0 0 0 1633974 1633974 49974 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1931021 162047 161535 26200 135335 0 512 0 0 0 1768974 1768974 49974 0

przed zmianą 267221 185221 180521 96350 84171 3000 1700 0 0 0 82000 82000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 269721 187721 183021 96350 86671 3000 1700 0 0 0 82000 82000 0 0

przed zmianą 256721 174721 170021 96350 73671 3000 1700 0 0 0 82000 82000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 259221 177221 172521 96350 76171 3000 1700 0 0 0 82000 82000 0 0

przed zmianą 67723 67723 67723 30443 37280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 68723 68723 68723 31443 37280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30443 30443 30443 30443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 31443 31443 31443 31443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19326870,07 15031491,14 13470882,05 8282723,05 5188159 653000 634659 28350,09 0 244600 4295378,93 4295378,93 93973 0

zmniejszenie -168500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 -168000 -168000 0 0

zwiększenie 194000 4000 4000 1000 3000 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 19352370,07 15034991,14 13474382,05 8283723,05 5190659 653000 634659 28350,09 0 244600 4317378,93 4317378,93 93973 0

Id: B300F770-B594-45F2-BB1A-60EA3722F071. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3;

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3;

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 5703461 5703461 227219,43 209046,11 18173,32 0 5476241,57 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 5703461 5703461 227219,43 209046,11 18173,32 0 5476241,57 0 0 0 0 0 0 0

Id: B300F770-B594-45F2-BB1A-60EA3722F071. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/271/2018

Rady Gminy Rusiec

z dnia 23 marca 2018 r.

Wydatki majątkowe na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 70 888,03 0,00 70 888,03

40002 Dostarczanie wody 70 888,03 0,00 70 888,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 888,03 0,00 57 888,03

Termomodernizacja budynku hydroforni w Ruścu - docieplenie ścian budynku 
wraz z wymianą okien 57 888,03 0,00 57 888,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup zestawu inkasenckiego 13 000,00 0,00 13 000,00

600 Transport i łączność 1 940 000,00 - 113 000,00 1 827 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 520 000,00 0,00 520 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 0,00 520 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1924E polegająca na budowie chodnika 
w miejscowości Dąbrowa Rusiecka około 500 mb 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1929E polegająca na budowie chodnika 
w miejscowości Jastrzębice o długości około 320 mb 120 000,00 0,00 120 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1929E polegająca na przebudowie chodnika 
w miejscowości Rusiec przy ul. Mickiewicza o dł. około 175 mb 100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 444 000,00 55 000,00 499 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 000,00 55 000,00 499 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 
101010E Rusiec-Kuźnica" 6 000,00 0,00 6 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 
101013E w miejscowości Rusiec, dz.ewid.nr 1890, 1889 obręb Rusiec" 5 000,00 0,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 
101014E Rusiec-Maliniec o długości ok.900 m" 8 000,00 0,00 8 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 
103008E w m.Dąbrowa Rusiecka, dz.ewid. nr 965 obręb Dąbrowa Rusiecka, 
dz.ewid. nr 1212 obręb Rusiec

8 000,00 0,00 8 000,00

Id: B300F770-B594-45F2-BB1A-60EA3722F071. Podpisany Strona 1



Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 
117356E w miejscowości Nowa Wola polegająca na budowie chodnika" 5 000,00 0,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa skrzyżowania drogi 
gminnej z drogą krajową nr 74 w miejscowości Mierzynów" 7 000,00 0,00 7 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drog gminnej nr 101008E 
w miejscowości Aleksandrów, dz.ewid.nr 449/2 obręb Aleksandrów" 5 000,00 0,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Wincentów polegająca na wykonaniu nakładki asfaltowej, 
dz.ewid.nr 279, 306 obręb Wincentów"

5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101003E oraz utwardzenie powierzchni gruntu 
w miejscowości Dąbrowa Rusiecka, dz.ewid.nr 548, 751/1,751/3,751/4, 
766 obręb Dąbrowa Rusiecka

204 000,00 0,00 204 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów 
polegający na uzupełnieniu nakładki asfaltowej, dz.ewid.nr 195 obręb 
Mierzynów

54 000,00 0,00 54 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101022E w miejscowości Wola Wiązowa dz.nr 
112 polegająca na utwardzeniu poboczy 137 000,00 0,00 137 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 117351E w miejscowości Prądzew polegająca na 
przebudowie chodnika - etap II 0,00 55 000,00 55 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kurówek Prądzewski, dz.ewid.nr 
78 obręb Prądzew 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 976 000,00 - 168 000,00 808 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 951 000,00 - 168 000,00 783 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Dębina, dz.ewid. nr 204,199,240 obręb Dębina" 0,00 7 000,00 7 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Kuźnica, dz.ewid. nr 469, 762, obręb Kuźnica" 145 000,00 - 140 000,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Rusiec, dz.ewid. nr 1335/13, 2531, 2636 obręb Rusiec, 
dz.ewid.nr 317 obręb Kuźnica

5 000,00 0,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Rusiec-Kolonia, dz. nr 929, obręb Rusiec" 7 000,00 0,00 7 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Wincentów polegająca na wykonaniu nakładki asfaltowej, 
dz.nr ewid. 309, obręb Wincentów"

40 000,00 - 35 000,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Budowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Kurówek Prądzewski, dz.ewid.nr 79 obręb Prądzew" 5 000,00 0,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 
Antonina, dz. nr ewid. 414, 415 obręb Antonina" 5 000,00 0,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi wewnętrznej w m. 
Dąbrówki Kobylańskie, dz. nr ewid.17 obręb Aleksandrów" 5 000,00 0,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi wewnętrznej 
w m.Annolesie, dz. nr ewid. 77 obręb Annolesie" 5 000,00 0,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi wewnętrznej 
w m.Dąbrowa Rusiecka, dz. nr ewid. 328 obręb Dąbrowa Rusiecka" 6 000,00 0,00 6 000,00

Id: B300F770-B594-45F2-BB1A-60EA3722F071. Podpisany Strona 2



Opracowanie dokumentacji dla zadania"Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Dąbrowa Rusiecka, dz.ewid.nr 328, 577 obręb Dąbrowa 
Rusiecka"

5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 117351E w miejscowości Prądzew polegająca na 
przebudowie chodnika - etap II 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Koniecpolskiego w m.Rusiec polegająca na 
ułożeniu nakładki asfaltowej, dz.ewid. nr 140 obręb Rusiec 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Kwiatowej w miejscowości Rusiec, 
dz.ewid. nr 123/28 obręb Rusiec 61 000,00 0,00 61 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kuźnica, dz.ewid.nr 506/2, 
539, 767 obręb Kuźnica 133 000,00 0,00 133 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Leśniaki, dz.ewid.nr 50/2, 
145 obręb Leśniaki oraz dz.ewid.nr 163, 164 obręb Pawłów 151 000,00 0,00 151 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Rusiec , dz. ewid.nr 
109/5,123/28, 138, 505, obręb Rusiec 121 000,00 0,00 121 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sówki, dz.ewid. nr 
1916 obręb Jastrzębice 151 000,00 0,00 151 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wola Wiązowa, dz.ewid.nr 
94,126 obręb Wola Wiązowa 56 000,00 0,00 56 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wartość aktu notarialnego i podziału działek- nabycie gruntów w drodze 
darowizny pod drogę wewnętrzną w miejscowości Antonina 25 000,00 0,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 633 974,00 135 000,00 1 768 974,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 633 974,00 135 000,00 1 768 974,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 000,00 0,00 309 000,00

Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Pawłów 140 000,00 0,00 140 000,00

Budowa budynku ogólnodostępnej szatni wraz z urządzeniami budowlanymi 
towarzyszącymi w miejscowości Rusiec (dz. nr. ewid.1999,2000) 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa ogrodzenia wokół budynku byłej szkoły w Dąbrówkach Kobylańskich 32 000,00 0,00 32 000,00

Budowa ogrodzenia zbiornika wodnego w Zalasach 15 000,00 0,00 15 000,00

Termomodernizacja budynku Domu Nauczyciela w Woli Wiązowej - 
docieplenie ścian budynku 77 000,00 0,00 77 000,00

Utwardzenie powierzchni gruntu przed budynkiem Ośrodka Zdrowia w Ruścu 20 000,00 0,00 20 000,00

Utwardzenie powierzchni gruntu przy budynku ZGK 15 000,00 0,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 974,00 0,00 49 974,00

Budowa budynku ogólnodostępnej szatni wraz z urządzeniami budowlanymi 
towarzyszącymi w miejscowości Rusiec (dz. nr. ewid.1999,2000) 49 974,00 0,00 49 974,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00 135 000,00 1 410 000,00

Id: B300F770-B594-45F2-BB1A-60EA3722F071. Podpisany Strona 3



Nabycie nieruchomości do zasobu gminnego 1 275 000,00 135 000,00 1 410 000,00

750 Administracja publiczna 32 000,00 0,00 32 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00 0,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00

Budowa ogrodzenia przy budynku Urzędu Gminy w Ruścu 32 000,00 0,00 32 000,00

Monitoring budynku Urzędu Gminy Rusiec 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 000,00 0,00 82 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 82 000,00 0,00 82 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

82 000,00 0,00 82 000,00

Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na budowę ogrodzenia wokół 
budynku OSP 32 000,00 0,00 32 000,00

Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na ogrzewanie elektryczne budynku 
remizy OSP 20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa dla OSP w Jastrzębicach na remont sufitu w budynku OSP 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 288 517,90 0,00 288 517,90

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 268 517,90 0,00 268 517,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 517,90 0,00 268 517,90

Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii dla budynków 
użyteczności publicznej w gminie Rusiec 268 517,90 0,00 268 517,90

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wymiana opraw oświetlenia boiska sportowego w Woli Wiązowej 20 000,00 0,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Doposażenie istniejącego placu zabaw w Dąbrowie Rusieckiej 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 114 999,00 0,00 114 999,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 114 999,00 0,00 114 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 0,00 71 000,00

Budowa ogrodzenia świetlicy w Dębach Wolskich 15 000,00 0,00 15 000,00

Id: B300F770-B594-45F2-BB1A-60EA3722F071. Podpisany Strona 4



Budowa zaplecza kuchennego przy świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 20 000,00 0,00 20 000,00

Utwardzenie powierzchni gruntu przed świetlicą w Dębach Wolskich 36 000,00 0,00 36 000,00

Zagospodarownie terenu przed świetlicą wiejską w Antoninie 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 999,00 0,00 43 999,00

Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Aleksandrowie wraz 
z montażem kotła c.o. na ekogroszek 43 999,00 0,00 43 999,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Antoninie 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Dębach Wolskich 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż kotła c.o. na ekogroszek do świetlicy wiejskiej 
w Aleksandrowie 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 653 000,00 0,00 653 000,00

92601 Obiekty sportowe 600 000,00 0,00 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Rusiec (dz.nr ewid.2000) 600 000,00 0,00 600 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 000,00 0,00 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00 53 000,00

Budowa wiat dla zawodników na terenie Gminnego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Ruścu, dz.ewid. nr 686 obręb Rusiec 23 000,00 0,00 23 000,00

Utwardzenie powierzchni gruntu przed budynkiem amfiteatru w Ruścu 30 000,00 0,00 30 000,00

Razem 4 815 378,93 22 000,00 4 837 378,93

Id: B300F770-B594-45F2-BB1A-60EA3722F071. Podpisany Strona 5




